CARTA-00201/2021
CNI - Diretoria de Relações Institucionais

Brasília,  25 de março de 2021.

À Senhora
Adriana Gomes Rêgo
Presidente
Conselho Administrativo de Recursos Fiscais - CARF
Brasília/DF

Assunto:  Recondução de mandato de conselheiros

Ref.:         Ofício SEI Nº 40265/2021/ME, de 24 de fevereiro de 2021

Senhora Presidente,

Em atenção ao Ofício em referência, informo que a Confederação
Nacional da Indústria (CNI) é favorável à recondução do mandato dos
conselheiros abaixo relacionados:

• Marcelo José Luz Macedo (Suplente da 1ª Seção)
• Denise Madalena Green (Titular da 3ª Seção)
• Fernanda Vieira Kotzias (Titular da 3ª Seção)
• Daniel Ribeiro Silva (Titular da 1ª Seção)
• Thiago Duca Amoni (Suplente da 2ª Seção)

Atenciosamente,

Mônica Messenberg Guimarães
Diretora de Relações Institucionais